
Rámcová kupní smlouva
Uzavřena podle §2079 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

I.

Smluvní strany:

Prodávající: Správa lesů města Tábora s.r.o.

U Čápova dvora 2712

390 02 Tábor

IČO:62502646, DIČ:CZ62502646

Kupující: Dagmar Kalafutová

IČ:11339233,

Předmět Smlouvy:

Předmět plnění této smlouvy je dodávka především jehličnatých sortimentů v kvalitě odpovídající 
standartní sortimentaci dřevní hmoty a požadavkům odběratele.

Ceny jednotlivých sortimentů budou stanoveny dle Ceníku dřeva, který bude nedílnou součástí této 
kupní smlouvy. Cena je stanovena pro standartní kvalitu dřevní hmoty. V případě lepší nebo horší 
kvality dřeva, bude cena stanovena na odvozním místě dohodou obou stran pro daný případ/ zvýšení 
nebo snížení ceny proti ceníkové ceně/

Ceny v ceníku jsou stanoveny za lm3 fco. odvozní místo



III.

Plnění dodávek

Období plnění této smlouvy je : rok 2021

Objem dodávek: dle dohody smluvních stran

Prodávající se zavazuje k plnění dodávek v rámci svých možností a potřeb odběratele

Jednotlivé dodávky budou realizovány na základě telefonické objednávky kupujícího nebo telefonické 
nabídky prodávajícího.

Dopravu dřeva zajištuje a hradí odběratel.

IV.

Platební podmínky

Kupující se zavazuje dříví od prodávajícího odebrat za dohodnutou cenu, specifikovanou v příloze - 
Ceník dřeva. Na základě vystavení faktury bude dřevní hmota uhrazena a to převodním příkazem.

Kupující je povinen hradit faktury ve lhůtě splatnosti

V.

Prohlášení dodavatele

Dodavatel prohlašuje, že dodávané dřevo - dřevní surovina, která je předmětem této dodávky 
nepochází z kontroverzních zdrojů /např. z nelegální těžby, z těžby v lesních oblastech se zákonem 
zakázanou těžbou a nebo kde je plánován zákonný zákaz těžby apod./ směrnice CFCS 2002:2013 a 
její novely a nemá původ v ohrožených a nebezpečných druzích klasifikovaných mezinárodní 
konvencí CITES a jinými mezinárodními a národními právními předpisy platnými v ČR.

Není zatížena žádnými břemeny, či právy třetích osob a byla vytěžena a získaná výhradně na území 
/regionu/ČR v souladu s platnými právními předpisy.

Dodavatel potvrzuje ,že v případě, pokud jsou dodávky pokládány za vysoce rizikové, dodavatel 
zabezpečí organizaci potřebné informace k k identifikaci místa původu dřevní suroviny a celého 
dodavatelského řetězce, který se vztahuje k vysoce rizikové dodávce s umožní organizaci vykonat 
kontrolu činnosti dodavatele druhou nebo třetí stranou jako i činnosti předchozích dodavatelů 
v řetězci.

Geografický původ /krajina,region/ dodávané suroviny je ČR.



VI.

Ostatní ujednání

Jednotlivé dodávky jsou splněny předáním zboží kupujícímu . Kupující nabývá vlastnické právo 
k dodanému dříví dnem úplného zaplacení kupní ceny.

Kupující i prodávající se zavazují udržovat veškeré informace této smlouvy v tajnosti a nezveřejňovat 
je ve vztahu k třetím osobám.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň prohlašují, že 
smlouvy nebyla ujednaná v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

V Táboře dne_15.2.21 dne

Prodávající Kupující


